HOP TAC XA SAN XUAT VA PHAT TRIEN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

THUONG MAI

THUC PHAM HAI AU Doc ldp - Tw do - Hanh phiic

BIEN BAN GIAO NHAN THUC PHAM

Hom nay, ngdy ..06. .. thang .4,2. nam 2025...
Tai: Truong PTDTNT THCS & THPT Huyén Yén Chéu

Chung t6i gdm:

Bén A (Bén nhin):

Dia chi:
Pai dién
Pai dién
Bén B (Bén giao ) :
DPia chi:
Pai dién
Pai dién

Truwong PTDTNT THCS & THPT Huyén Yén Chau

Thi trin Yén Chau, x4 Yén Chéu,tinh Son La

C)Hg : Luu Van Khai Chitrc vu : Hiéu trudng

Ba : Lo Thi Huong Chirc vu : Bép trudng

HTX San Xuit va Phat Trién Thu'o'ng Mai Thye Phim Hai Au
T4 8, phuong T6 Hibu, thanh phd Son La, tinh Son La

Ong:  Nguyén Vin Hai Chitre vu : Giam déc

Ong:  Quang Van Tién Chtrc vu : Nhén vién giao hang

Hai bén cting nhau thong nhat s6 lwong thye phim nhu sau:

STT TEN HANG HOA PVT |SO LUONG GHI CHU
1 | Gao K | AMC
2| Dau au 14 AC
3 N B R ¢
4 | My chad v | 2
s |.B8t caul Ky 4
6 | oy k| 4
7 | Nik ada Lt 4
8 ’\\‘PBQ /&au wlo L? b
9 Gs cfum /@cja 1< gt
10 C{cw m,a/) Ky 46
11| Pof Xay Fy Ab
12 Wt Jov rayy Ky §2,5”
13 | B Iy 4¢
14 Rau Car Ry A7
15 | B ly | 2F
16 | (m cha Iy 29
17 | Rap car xao 5 | 44
18 | ' df | 254




19 | D el g | 29

20 | Bt ity gim b | 3

21 | Haul ho , fy

2 T ly

23 | Hapl, Kl K | 2

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

38

36

Tong -

Bén A x4c nhin bén B giao cho bén A ding va du s6 lugng nhur trén.

Hai bén ddng v, théng nhat ky tén. Bién ban duoc 1ap thanh 02 ban, moi bén gitt 01 ban c6 gié tri
phap ly nhu nhau.
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wu Van Khai

guyén Vin Hai

Nguwdi nhén thye pham Nguwdi giao thwe phim
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Lo Thi Hwong Quang Viin Tién




